núrnero 4000254069 emitida para taes elcctos por "EL PRESTADOR", rcmtiéndose cn cada
momento al contenldo dc dichos documcntos como si se cncontrasen inseños en el presente
instrumcnto.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los serv c os ob.leto de cste Contrato es de la canlidad de
S46,046.00 (CUARENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) más el 167o
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $7,367.36 (SIETE MIL
TRECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 36/100 M.N.) dando un total de $53,413.36
(CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 36/100 M.N.). La cantidad se ñalada
compensara a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos honorarios organizaclón,
dirección técnica y admin strativa: prestaciones sociales y laborales a su personal así como por
todos los gastos que se origlnen como consecuencia de este Contrato, por lo que no podrá exigrr